
Zarządzenie Nr 472/1593/21 
Prezydenta Miasta Koszalina  

z dnia 02 sierpnia 2021 r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. przydziału mieszkań w budynku 
przy ulicy Wenedów 6D w Koszalinie  

 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
oraz z 2021 r. poz. 1038) - zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. W załączniku do zarządzenia Nr 463/1561/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 14 lipca 2021 r., 
określającym Zasady przyznawania lokali mieszkalnych budowanych przez Koszalińskie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ze wsparciem środków uzyskanych 
z Funduszu Dopłat, § 17 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
 
„5. Ilość mieszkań objętych postanowieniami § 17, nie może przekraczać 6% ogólnej puli mieszkań 
dostępnych w danym naborze.” 
 
§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 
 
§ 3. Nadzór nad pracą Komisji powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Polityki Gospodarczej.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 
 
 

Prezydent Miasta 
Piotr Jedliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


